



Gdańsk, dn. 14.09.2015 r.

-WSZYSCY WYKONAWCY-

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę materiałów jednorazowych, końcówek specjalistycznych, materiałów zużywalnych, szkła laboratoryjnego oraz odzieży ochronnej w 13 częściach”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW/a/z.272.11.2015, działając w trybie art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. części V, poz. 4,5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pałeczki z wacikiem wiskozowym?”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **nie dopuszcza** pałeczek z wacikiem wiskozowym.

Pytanie nr 2, dot. części IV, poz. 1:

„Czy Zamawiający dopuści buty foliowe w opakowaniu a'50 par, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **dopuszcza** buty foliowe w opakowaniu a'50 par, które będą spełniać pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3, dot. części IV, poz. 3:

„Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej foliowanej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **nie dopuszcza** fartucha z włókniny polipropylenowej foliowanej.

Pytanie nr 4, dot. części IV, poz. 4:

„Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 25g/m², pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?”.



Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający **nie dopuszcza** fartucha o gramaturze 25g/ m².

Pytanie nr 5, dot. części IV, poz. 5:

„Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 30g/ m², pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?”.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający **nie dopuszcza** fartucha o gramaturze 30g/ m².

Pytanie nr 6, dot. części IV, poz. 8:

„Czy Zamawiający dopuści zarękawnik z włókniny polipropylenowej pakowany a'2 szt., pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?”.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający **nie dopuszcza** zarękawnika z włókniny polipropylenowej.

Pytanie nr 7, dot. części IV, poz. 9-11:

„Czy Zamawiający wydzieli w/ w pozycje do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający **nie wydzieli** w/ w pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 8, dot. części IV, poz. 15-20:

„Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniach a'200 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający **dopuszcza** rękawice w opakowaniach a'200 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 9, dot. części IV, poz. 21:

„Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniach a'180 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, z okresem ważności 59 miesięcy, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający **dopuszcza** rękawice w opakowaniach a'180 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, z okresem ważności 59 miesięcy, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 10, dot. części V, poz. 3:

„Czy Zamawiający dopuści głaszczki pakowane po 5 sztuk?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający **nie dopuszcza** głaszczek pakowanych po 5 sztuk.

Pytanie nr 11, dot. części V, poz. 4 i 5:

„Czy Zamawiający dopuści wymazówki plastikowe z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający **nie dopuszcza** wymazówek plastikowych z wacikiem z wiskozy.


Pytanie nr 12

„Czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający **dopuszcza** podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobu z dokładnością do 4 miejsca po przecinku.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.



POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
dr n. wet. Włodzimierz Przewoski